
 
 

 
ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกระพังโหม 

เรื่อง กำหนดสมัยประชุมสามัญประจำปี พ.ศ. 2567 และสมัยประชุมสมัยแรก ของปีถัดไป 
 

.............................................................. 
 

  ตามที่ สภาองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกระพังโหมเมื่อคราวประชุมสมัยสามัญ  สมัยแรก  
ครั้งที่ ๑ ประจำปี ๒๕67  เมื่อวันที่  14  กุมภาพันธ์  ๒๕67  ได้กำหนดสมัยประชุมสามัญประจำปี พ.ศ. 
2567 และสมัยประชุมสามัญประจำปีสมัยแรกของปีถัดไปไว้ ตามข้อ 21  วรรคหนึ ่ง แห่งระเบียบ
กระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น  พ.ศ.  ๒๕๔๗  แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 
2565 
 

ดังนั้น อาศัยอำนาจตามความในข้อ 21 วรรคสอง แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วย 
ข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น  พ.ศ.  ๒๕๔๗ แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่3) พ.ศ. 2565 จึงประกาศกำหนด 
สมัยประชุมสามัญประจำปีพ.ศ. 2567 และสมัยประชุมสมัยแรกของปีถัดไป ดังนี้ 
   

  1. สมัยประชุมสามัญ ประจำปีพ.ศ. 2567  
  -สมัยสามัญ สมัยที่สอง  ตั้งแต่วันที่    ๑ ถึงวันที่ 15  มิถุนายน  ๒๕67  มีกำหนด  ๑๕  วัน   

-สมัยสามัญ สมัยที่สาม  ตั้งแต่วันที่  ๑0 ถึงวันที่ 24  สิงหาคม  ๒๕67  มีกำหนด  15  วัน   
  -สมัยสามัย  สมัยที่สี่     ตั้งแต่วันที่    ๑ ถึงวันที่ 15  ธันวาคม  ๒๕67  มีกำหนด  ๑๕  วัน  
 

  2. สมัยประชุมสามัญ สมัยแรกของปีถัดไป 
  -สมัยสามัญ สมัยแรก    ตั้งแต่วันที่ 1 ถึงวันที่ 15  กุมภาพันธ์ ๒๕68 มีกำหนด  ๑๕  วัน   
 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

   ประกาศ  ณ  วันที่  14  เดือน  กุมภาพันธ์  พ.ศ.  ๒๕67 

 
(นายปรัศว์ กุลดิลก) 

ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกระพังโหม 
 
 
 
 

 
 


